
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 163  del 24-08-2018

OGGETTO

LIQUIDAZIONE LORENZA ESPOSITO PER FORNITURA  DIVISA PARTECIPAZIONE  "SPORT
.....IN COMUNE".

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-08-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII  SETTORE

Premesso che con delibera della G. C. n. 68 /2017si  aderiva alla manifestazione a carattere

promozionale/sportiva riservata ai ragazzi under 12 denominata “Sport in……Comune” , promossa

dal Comitato Regionale CONI della Campania con l’apporto organizzativo dei propri Delegati

provinciali e d’intesa con l’ANCI ed in collaborazione con il Comitato Italiano Paraolimpico (CIP),

le Federazioni Sportive Nazionali (FSN), le Discipline Sportive Associate (DSA) e gli Enti di

Promozione Sportiva (EPS) della Campania;

Che con lo stesso atto si destinava alla manifestazione la somma di € 1.000,00;

Richiamata la propria determina n. 55/2017  con la quale si assumeva il relativo impegno di spesa ;

Vista la fattura n. 9/PA  dell’ 11/06/2018  di complessivi € 420,00 presentata da Esposito Lorenza
per la fornitura di 27 divise con  T-SHIRT,  pantaloncini e  n.9 polo personalizzate con stampa
digitale;

Accertato che il predetto titolo di spesa è stato emesso a seguito di regolare fornitura,  che risponde

ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini e alle condizioni pattuite con la ditta stessa  e che  è

stato  vistato dal Responsabile del procedimento;

Dato atto che è stato acquisito ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari il codice identificativo
di Gara (CIG),

Ritenuto procedere alla liquidazione  ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs. 267/00;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 1 del 9/01/18 e del vigente

Regolamento di contabilità;

DETERMINA

-Di liquidare , per quanto suesposto, alla  D. Esposito Lorenza ,a saldo della fattura n. 9/PA /2018,

per la fornitura di n. 27 T-SHIRT con  pantaloncini e  n.9 polo personalizzate con stampa - la

somma di € 420,00 (CIG Z47149E91B), con imputazione sul Cap. 853.(Imp.206) R.P. parte uscita

del Bilancio 2018/2020 esercizio 2018 .

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio finanziario per i

conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgv n. 267 del 18/08/2000 (TUEL.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 03-09-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 03-09-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


